муниципаJIьное казенное дошкольное образовательное учреждение Ns 22 г. Сегежи

прикАз

10.0l .2020 J\ъlýl-од

Об утверждении Программы развития МКДОУ Nр22 г. Сегежи на2020 - 2023 годы

Во исполнение пунктаJ части 3 статьи 28 Федерального закона <Об Образовании в Российской
Федерации> от 29.12.2012 года ЛЪ 27З-ФЗ

ПРИКАЗЫВАЮ:

Утвердить Программу развития МКЩОУ J\Ъ 22 г. Сегежи gа2020 -202З годы.

Программу развития МКДОУ Ns22 г. Сегежи на2020 -202З годы ввести в действие с
l0.01.2020 года.

ШелегТ.А., заместителя заведующего по учебно воспитательной работе) назначить
ответственным за реirлизацию Программы развития.

Заместителю заведующего по учебно воспитательной работе Шелег Т.А.:
- провести консультацию с работниками по работе по Программе развития МК!ОУ Jф 22

на2020 -202З учебный гол.
- разместить текст Программы Развитияна2020-202З годы на сайте МКДОУ ЛЪ 22.

Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

ъa-опа_о,в. Фомина

1,

2.

J.

4.

5.

Заведующий МКЩОУ Jф 22 г. Сегежи